別 紙

平成２１年 １ 月  日

ＦＡＸ 096-326-7829

e-mail： jigyou7824@rbt.soumu.go.jp

総務省 九州総合通信局 電気通信事業課あて

■ 電話のユニバーサルサービス制度説明会の開催について

説明会＜１／２２＞参加申込書

会社名・団体名 所 属 御出席者名

ご担当者名：

電話番号：

※申し込み締切日：１月１９日（月）

会場地図

mailto:jigyou7824@rbt.soumu.go.jp

	【九州版】報道資料（案）改１
	ユニバーサルサービス制度改正参加申込書
	081114　【ＴＣＡパンフレット】平成２０年度ユニバーサル制度＜見本＞